Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2023

O Município De Alto Garças/MT, Estado de Mato Grosso, através de seu (Pregoeiro ou Presidente), no cumprimento das
Leis nº 8.666/93 e 10.520/02(CASO DE PREGÃO), e suas alterações posteriores, torna público, aos interessados o
CANCELAMENTO, por Interesse Público, da Modalidade Pregão Presencial n° 016/2023, cujo objeto é a “REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KITS MATERNIDADE PARA ATENDER AS PESSOAS EM
VULNERABILI-DADE SOCIAL, TAIS COMO MAMAES ATENDIDAS PELO CRAS E NE-CESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALTO GARÇAS-MT”, conforme Termo de Cancelamento
assinado pelo Exmo. Prefeito Municipal, Senhor Claudinei Singolano, em 14 de julho de 2023.Alto Garças/MT, 14 de julho
de 2023.MICHELE MORAES AMORIM SCHAEFER-Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0704f282

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:19:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial